



ĐỒ THỊ THÙY NHƯ

Nhân viên part time

01/04/1992

Nữ

0948467808

dothithuynhu92@gmail.com

488/8 Cộng Hòa, P.13, Q. Tân Bình, TP.HCM

GIỚI THIỆU BẢN THÂN

Bản thân là một người học về kinh tế và đã làm việc trong môi trường văn phòng suốt 3 năm. Tôi đã có những kỹ năng logic, giao tiếp cần thiết. Nhưng hiện tại tôi muốn thử thách mình ở một lĩnh vực mới hơn đó là những ngành liên quan đến dịch vụ, chăm sóc khách hàng. Tuy nhiên do quỹ thời gian eo hẹp tôi mong muốn tìm được một công việc part time để có thể trang trải được phần nào cuộc sống. Đồng thời có thể sử dụng khoảng thời gian trống của mình làm việc để bản thân năng động, cởi mở và phát triển hơn.

KỸ NĂNG

Tin học văn phòng

Tiếng Anh



HỌC VẤN

ĐẠI HỌC HUTECH

Chuyên ngành: Kế toán

Tốt nghiệp loại Khá

10/2010 - 10/2014



KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

Nhân viên kiểm soát nội bộ

07/2018 - 06/2019

- Kiểm tra bộ chứng từ XNK và báo cáo Doanh thu xuất khẩu hàng tháng cho Sếp.

TẬP ĐOÀN THỦY SẢN MINH PHÚ

Nhân viên thống kê tổng hợp

10/2015 - 06/2018

- Tiếp nhận và xử lý số liệu hàng ngày của phân xưởng Sản xuất.